Приложение 6

к приказу Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики

от 13.01.2017 № 10

ЗАЯВЛЕНИЕ

о внесении изменений в запись Государственного реестра прав

                                    Вид изменений: изменения  исправление технической ошибки

Регистрационный номер объекта

недвижимого имущества:

Номер записи о праве собственности:

или

Номер записи о другом вещном праве:

или

Номер записи об ограничении:

или

Номер записи об ипотеке:

или

Номер записи о взятии на учет

бесхоз. или вымороч. недвиж. имущ.:

                                    Описание изменений:

Субъект права является заявителем*

        физическое лицо      юридическое лицо

 Фамилия, имя, отчество физического лица / наименование юридического лица:

   РНУКН:

   Регистрационный номер юридического лица:

Паспорт:   или другой документ:

Серия, номер:                   Дата выдачи: ч ч м м г г г г

Кем выдан:

Фамилия, имя, отчество физического лица:

   РНУКН:

   Документ, удостоверяющий личность:

 Паспорт:               или    другой документ:

 Серия, номер:                   Дата выдачи: ч ч м м г г г г

 Кем выдан:

 Документ, подтверждающий полномочия лица:

 Серия, номер:                   Дата выдачи: ч ч м м г г г г

 Кем выдан:

Прошу предоставить извлечение о государственной регистрации прав:

С
в

ед
ен

и
я

 о
 з

а
я

в
и

т
ел

е

(у
п

о
л

н
о

м
о

ч
е
н

н
о
м

 л
и

ц
е
)

С
в

ед
ен

и
я

 о
 с

у
б

ъ
е
к

т
е
 п

р
а

в
а

2

продолжение Приложения 6

к приказу Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики

от 13.01.2017 № 10

 Телефон заявителя   Служебные отметки

 Подпись заявителя

Регистрационный номер заявления

 Дата заполнения   Дата регистрации         ч ч м м г г г г

____________
*Обозначается символом , если заявление подается субъектом права. При этом блок «Сведения о заявителе (уполномоченном лице)» не
заполняется.